
          Divisão de Licitação e Contratos 

Rua Cel. Joaquim José de Lima, nº 1016, Centro 

Bebedouro-SP Cep: 14.701-450 

CNPJ: 44.405.967/0001-29 

Site: www.saaebambiental.com.br 

 

 

 

Pregão Eletrônico nº 00009/2022 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de STFC Serviço Telefônico Fixo Comutado Local e Longa Distância, em 
conformidade com as especificações constantes do Anexo I e nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de 
Telecomunicações ANATEL. 
 
Aos 09 dias do mês de junho do ano de 2022, às 10:00hs, o(a) Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Bebedouro, CNPJ - 
44.405.967/0001-29, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). DAIANE FERNANDES DE SOUZA 
RODRIGUES, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. MARIA INÊS BALDISSERA e Rodrigo Aparecido Nunes, com o 
objetivo de Contratação de empresa para prestação de serviços de STFC Serviço Telefônico Fixo Comutado Local e Longa Distância, 
em conformidade com as especificações constantes do Anexo I e nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de 
Telecomunicações ANATEL, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 
Telefônica Brasil S.A 02.558.157/0001-62 

 

Lotes: 
 

Lote 1 - PRESTAÇÃO DE TELEFONIA FIXA E ACESSO DIGITAL 
Situação Homologado   
 
Classificação 

 
 Empresa: Telefônica Brasil S.A 
 CPF/CNPJ: 02.558.157/0001-62 
 Data Registro Oferta: 08/06/2022 
 Hora Registro Oferta: 13:00:46 
 Valor da Oferta: 42.068,40 
 Marca do Produto:  
  
Desclassificação 
 

NENHUM PARTICIPANTE DESCLASSIFICADO. 
 

 

LANCES 

NOME DA EMPRESA CPF/CNPJ DATA  HORA VALOR DO LANCE 
Telefônica Brasil S.A  02.558.157/0001-62 09/06/2022 10:09:59 41.500,00 
Telefônica Brasil S.A  02.558.157/0001-62 09/06/2022 10:14:17 40.351,20 

 

RECURSOS 
 

NENHUM PARTICIPANTE REGISTROU INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO. 



          Divisão de Licitação e Contratos 

Rua Cel. Joaquim José de Lima, nº 1016, Centro 

Bebedouro-SP Cep: 14.701-450 

CNPJ: 44.405.967/0001-29 

Site: www.saaebambiental.com.br 

 

 

 

SUPERADAS AS ETAPAS DE INTENÇÃO E REGISTRO DE RECURSO POR PARTE DOS LICITANTES, O PREGOEIRO RESOLVE: 
 

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO 
 
 Número do Lote: 1 
 Situação do Lote: Homologado 
 
 Empresa Vencedora: Telefônica Brasil S.A 
 CPF/CNPJ: 02.558.157/0001-62 
 Data Registro Oferta: 09/06/2022 
 Hora Registro Oferta: 10:14:17 
 Valor da Oferta: 40.351,20 
 
 Descrição do Produto: PRESTAÇÃO DE TELEFONIA FIXA E ACESSO DIGITAL 
 Marca:  
 Valor Unitário: 40.351,20 
 Quantidade: 1,00 
 Informação Complementar:  
  
Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 24hs, do dia 09 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 
 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 
Pregoeiro(a) 
 

___________________________________________ 
DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES 
 

  

Equipe de Apoio 

 

___________________________________________ 

Maria Inês Baldissera e Rodrigo Aparecido Nunes 

 

 

 

 


